

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di abitazioni per lavoratori agricoli dipendenti in

CEGLIE MESSAPICO - Legge 30.12.1960 n°1676-ss.1961/62-1962/63-1963/64

Impresa CORRADO Pier Marcello - C.so Roma 101 - Brindisi

STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 29 Ottobre 19 64

CONTRATTO in data 10.10.1963 n°4242 approvato reg.a Brindisi 11.14 Ottobre 1963

al n°717 Mod.1

data N.....

Importo del progetto a base d'asta L.

58.600.000.=

Data della consegna

15.10.1963

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione
del 10.0,60 per cento

58.248.400.=

Data dell'incominciamento
dei lavori

15.10.1963

Fondo a disposizione dell'Amministrazione

6.400.000.=

Scadenza del tempo utile
per l'ultimaz dei lavori

14.10.1964

Per espropriazione L.

I lavori rimasero sospesi o
prorogati per

88. 90

» mag. lavori imprev. »

2.070.000.=

Per cui la nuova scadenza
del tempo utile è

12.1.1965

» lavori ad economia »

1.400.000.=

» sorveglianza e dir. »

2.930.000.=

Giorni impiegati in più

TOTALE somma impegnata L.

6.400.000.=

, , meno

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo terra fondaz.	mc. 84,79	1200=	101.748.=	
2	5	Scavo roccia "	" 152,01	3000=	456.030.=	
3	22	Calcestruzzo a kg.200	" 592,94	7500.=	4.447.050.=	
4	120	Spianata di malta	mq. 258,47	150.=	38.770,50	
5	121	Stratificaz. asfalto	" 258,47	500.=	129.235.=	
6	10	Muratura tufo e carparo	mc. 451,14	7000.=	3.157.980.=	
7	12	Muratura tutta tufo	" 1089,16	5500.=	5.990.380.=	
8	24a	Solaio misto	mq. 1358.=	3500.=	4.753.000.=	
9	6	Scavo sbancamento roccie	mc. 17,49	2500.=	43.725.=	
10	11	Muratura tufo cm.20	mq. 200,41	1300.=	260.533.=	
11	21	Calcestruzzo a kg.300	mc. 111,10	13500.=	1.499.850.=	
12	23	Ferro omogeneo	kg. 8696,06	140.=	1.217.448,40	
13	13b	Serrande 10/10	mq. 90.=	12000.=	1.080.000.=	
14	39	Rampe e pianerottoli	" 160,27	3200.=	512.864.=	
15	25	Solaio a camera d'aria	" 908,32	4200.=	3.814.944.=	
16	118	Vespajo calcareo	mc. 227,70	1400.=	318.780.=	
17	18	Muratura tufo cm.10	mq. 1741,45	900.=	1.567.305.=	
18	33	Marmette a mosaico	" 1349,36	1300.=	1.754.168.=	
19	142	" a colori	" 1174,83	1500.=	1.762.245.=	
20	114	Ferro battuto	kg. 2969.=	310.=	920.390.=	
21	86	Telei a vetri	mq. 183,06	6300.=	1.153.278.=	
22	85	" con scuri	" 17,34	8200.=	142.188.=	
23	81	Portoncini d'ingresso	" 34,19	8200.=	280.358.=	
24	50	Lastre di Trani cm.3	" 271,63	6000.=	1.629.780.=	
25	51	" " " " 2	" 53,27	5200.=	277.004.=	
26	63	Cenne fumarie 15 x 15	ml. 93,75	900.=	84.375.=	
27	32	Asfalto terrazze	mq. 948,56	900.=	853.704.=	
28	156	Investimento in cotto	" 68,27	2850.=	194.569,50	
29	43	Intensco esterno	" 2946,41	320.=	942.851,20	
30	152	Tinteggiatura impermeabile	2797,66	300.=	839.298.=	
31	83	Bussole	mq. 157,19	6800.=	1.068.892.=	
32	98	Imp.eletttr.appartamenti	na 98.=	1900.=	186.200.=	
a riportare					41.478.943,60	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			41.478.943,60	
33	100	Prese di corrente normali n°	25.=	1000.=	25.000.=	
34	101	" " " elettrod.	28	1200.=	33.600.=	
35	97	Imp.eletttr.scale n°	7.=	5000.=	35.000.=	
36	70	Ferro zincato ml.	426,30	800.=	341.040.=	
37	143	Tubi di ghisa Ø100	69.=	2000.=	138.000.=	
38	60	" di Eternit Ø60	61,50	500.=	30.750.=	
39	62	Pluviali Ø100	112,50	800.=	90.000.=	
40	65	Terminali per pluviali n°	18.=	7000.=	126.000.=	
41	116	Griglie " " "	18.=	600.=	10.800.=	
42	79	Vasche da bagno a sedile n°	13.=	38000.=	494.000.=	
43	74	" " bucaio	13.=	6000.=	78.000.=	
54	88	Persiane avvolgibili mq.	195,01	5300.=	1.033.553.=	
45	46	Coloritura ad olio	585,03	380.=	222.311,40	
46	30	Lastre di Cursi	176,68	500.=	88.340.=	
47	29	Massetto cla.200	136,50	450.=	61.425.=	
48	57	Lastre di Trani cm.4	4,66	7000.=	32.620.=	
49	36	Pavimentaz.con pietrini	136,50	950.=	129.675.=	
		SOMMARIO			44.449.058.=	
		a dedurre il ribasso dello 0,60%.....			266.694,35	
		RESTANO NETTE LIRE.....			44.182.363,65	
		IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott.Ing.Giovanni ROMA)				
		V. l. s. t. o: IL PRESIDENTE (G. Conte U.C.VALLARINO)				

